
r

S

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo N.° 003/19, decorrente do Contrato N.° 130701-01/2018-SEMOU/ PMB.

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS E URBANISMO e a Empresa M. R. A. SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA. Espécie: Termo
de Aditivo. Objeto: Aditivar o prazo de execução  e vigência do contrato por igual período. Prazo
Adítívado: Fica então aditivado o prazo de vigência e execução por mais 180 (cento e oitenta) dias, ficando
o prazo prorrogado até 28 de abril de 2020. Data da Assinatura: 30 de outubro de 2019. Base Legal: Lei
8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Bacabal - MA, 30 de outubro de 2019. Carlos Jorge Santos
Silva. Secretário Municipal de Obras e Urbanismo.

PREFEi IUKA MUNICIPAL DE BACAtí,
tste documento foi publlcad-
no mural desta Prefeitura.

BmSO>iy&l20
■ 1^..

7

ua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000

síefone (99) 3621-0533



Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20191112 Publicação: 12/11/2019

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição. BAC20191112 Bacabal - MA, 12/11/2019

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014,

exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br
Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo N." 003/19, decorrente do Contrato N.° 130701-01/2018-SEMOU/ PMB. Partes:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

^ e a Empresa M. R. A. SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA. Espécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar o prazo de

execução e vigência do contrato por igual período. Prazo Aditivado: Fica então aditivado o prazo de vigência e

execução por mais 180 (cento e oitenta) dias, ficando o prazo prorrogado até 28 de abril de 2020. Data da Assinatura:

30 de outubro de 2019. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Bacabal - MA, 30 de outubro de

2019. Carlos Jorge Santos Silva. Secretário Municipal de Obras e Urbanismo.

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO DO CONTRATO N" 20180005

Extrato de Termo de Aditivo N." 003/2019 do Contrato N.“ 20180005, decorrente do Pregão Presencial N.°

074/2017. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

E URBANISMO e a Empresa A. S. BATISTA EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP. Espécie: Termo de Aditivo.

Objeto: Aditivar o prazo de vigência do contrato até 30 de agosto de 2020. Prazo Aditivado: Fica então aditivado o

prazo de vigência. Data da Assinatura: 30 de outubro de 2019. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações

posteriores. CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e Urbanismo.

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br

Diário Oficia] do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@bacabal.ma.gov.br
Edição no BAC20191112



DIAHÍO OFJCIAL DA UNIAO-seção 3 ISSN 1677-7069 NS 223, terça-feira, 19 de novembro de 2019

PREFEITURA MUNíOPAL DE SENADOR CANEOO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SENADOR CANEDO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

EXTRATO DE CONTRATO

EDITAL

SELEÇÃO PARA O ANO DE 2020
EXTRATO DE CONTRATO N9 445/2019 • PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 014/2019 - PREGÃO
PRESENCIAL SRP N.s 002/2019, PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITiCÜPU-MA, por
intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL ÜE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO e a empresa
ADERSON M. DA SILVA

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de recarga de tonners e
cartuchos, para ateruier as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e
Plairejamento do Município de Buriticupu. VIGÊNCIA; será até o dia 31 de Dezembro de

2019, a contar cia sua assinatura, VALOR DO CONTRATO^ R$ 2.9S1.00 (dois mil e
novecentos e oitenta s um reais). MODALIDADE; PREGÃO PRESENCIAL SRP,
FUNDAM£NT,A5.ÃO LEGAL: Lei 8,666/93. RECURSOS: 02 03 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇAO E PLANEJAMENTO 04 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 04 122 0002
PROGRAMA DE APOIO ADMINISTRATIVO 04 122 0002 2008 0000 MANUT.E FUNCDA

SECRET.MUN DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO (080)  3 3 90 39 00 OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS • PESSOA JURÍDICA ■ NV-0,1.00.0-001 OÜl / RS 127.765,02. BURITiCüPU-

ME, CNPJ: 07.194.686/OQÜ1-4S. OBJETOINFORM.ATiCA

com

O Eundo Municipal de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Senador
Canedo-Goiás, A Comissão Estadual de Residência Medica - CEREM/GO, A Maternidade
Municipal Aristina Cândida, situada na Rua Professor José Francisco Teles, QD IF LT 2-6.
Jardim de Todos os Santos. Senador Canedo-GO. CEP 7.5 2S0-000, através de sua Comissão
de Residência Médica

parâmetros da Prova de Seleção á Residência Medica para a especialidade de
GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA da Maternidade Aristina Cândida, Senador Canedc - Goiás,
para c ano de 2020, de acordo com as Normas e Resoluções emanadas pela Comissão
Nacional de Residência Médica/ MEC, conforme parecer SISCNRM Ns 933/2012.

Serão ofertadas 04 vagas, com inscrições no período de 01/12/2019 a
02/01/2020. Maiores informações a as inscrições serio realizadas pela Internet através do
endereço eletrônico www.ceremgoias.org.br.Rua Professor José Francisco Teles, QD IS LT
2-6. Jardim de Todos os Santos, Senador Canedo-GO. CEP 75 250-000

COREME estabelecem por intermédio do Editai 2020, os

MA

EXTRATO DE CONTRATO
JUARE2 ANTÔNIO DE SOUSA,
Coordenador da COREME

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO N9 444,/2019 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 0345/2019 -

PREGÃO PRESENCIAI. SRP N.s 0Ü7/20Í3. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU-
MA. por intermédio do EUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a empresa A. S. DOS
ANJOS-COM. E SERVIÇO-ME, inscrita no CNPJ sob o número 11.904,707/0001-49, OBJETO:
Contiatação de pí.‘S.soa jurídica para fornecimento de periféricos de informática para
atender as necessidades do Fundo Municipal Assistência Social de Buriticupu
ViGE-NCIA: vigéntia do presente Contrato será de 31 de Dezembro de 2019, a contai' da sua
assinatura. VALOR DO CONTRATO: RS 4.150,00 (quatro mil cento e cinquenta reais).
MODAÜD.ADE. PREGÃO PRESENCIAL SRP, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666,/93.
RECURSOS; 02 IS 00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 08 244 ASSISTÊNCIA
COMUNITÁRIA OS 244 0033 GESTÃO MUNICIPAL Dt PROG AMA BOLSA FAMÍLIA 08 244
0033 1045 0000 AMPL REFORMA IMÓVEL E AQUiS, EQUIP. E MAT. PERMANENTE -
PRQGR/\MA IGDBF (1127) 4 4 90 32 00 EQUIPAMENTOS  E MATERIAL PERMANENTE •

0,1.29.0-410 001 - R$ 5,142,29. BURITICUPU-MA.

EXTRATO DE CONTRATO

MA2?? TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N^ 1/2019 -
PREGÃO PRESENCIAL SRP N? 4/2019 ■ PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 563/2019. O
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRANÓPOLIS/GO, CNPJ nS 12.251 050/0001-72,
denominada UNIDADE 3ERENCIA00RA e a Empresa SUPERMEDiCA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR EIRELi, CNPJ n3 O&.0ó5.614,/OíjO1-38, PROMíTENTE CONTRATADA, pactuam nos
termos da legislação vigente, o 2S Termo de Realinliamento de Preços, conforme tabela a
seguir: ITEM - DESCRíÇ.AO - PREÇO iJCiTADO R$ - VALOR REAJUSTADO R$ // 02/10 , AMBU
COM RESERVATÓRIO ADULTO . 115,95 ,156,40 ,// 02/11 , AMBU COM RESERVATÓRIO
PEDIÁTRICO ,115,95 , 155,40.// 02/23 ,BOLSA DE COLOSTOMIA. 7,53,8,9S .// 02,/Sg , LUVA
CIRÚRGICA ESTERiL Õ-S. , 0,85 , 1,01 .// 02/100, LUVA CíRÚRGlCA ESTÉRIL N: 7,0 , 0,85 ,
1,01 .// 02/101, LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N: 7.5,0,S5 , 1,01 .// 02/102, LUVA CIRÚRGICA
ESTERiL N: 8,0 , 0,85 . i,0i .// 02/103 . LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N: S,5, 0,S5 , 1,01 .//
02/165 , SORO FiSIOlOGICO 0,9% 250ML, 1.83, 1,92 .// 02/199 , ÁGUA PARA INJEÇÃO,
AMPOLA DE iOML. SOLUÇÃO INJETÁVEL, 0,15,0,13,// Ü2/215 , CEFALOTINA IGR, FRASCO,
AMPOLA , 4,40 , 5,65.// 02/217 , CEFTRiAXONA SÓOlCA 500MG (EV E !M): , 7,30 , S,S1 .//
02/2.37 , COMPLEXO B POLiVITAMÍNiCO, .SOLUÇÃO INJETÁVEL , 0,75 , 0,84.// 02/241 .
ÜÍCLÜFENACO SÓDiCO 25MG/ML. SOLUÇÃO INJETÁVEL , 0.60 ,  0,73 .// 02/326 ,
CARBONATO DE LITIO 300MQ , 0,30,0,38. Permanecem em pleno vigor todas as cláusulas
n condições ajustadas na Ata de Registro de Preco nS 00Í./2OÍ3. Serranópolis/GO., aos 18
dias do mês de Novembro de 2019 . ANSELMA MARIA FERREIRA • Gestora do Fundo
Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO N9 446/2019 - PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 014/2019 • PREGÃO
PRESENCIAL SRP N.s 002/2019. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITiCUPU-MA, por
mteimédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS e a empresa ADERSON M. DA .SILVA

ME, CNPJ: 07.1S4.6S6/000Í-4S. OBJETO: contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de recarga de tonners e cartuchos, para atender

riece.ss:d8de.s da Secretaria Municipal de Finanças do Município de Buriticupu. VIGÊNCIA:
sera ate o dia 31 de Dezembro de 2019, a contar da sua assinatura. VALOR DO CONTRATO:

RS 2.026.00 (dois mil e vinte e seis reais). MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP, com
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL; Lei S.666/93, RECURSOS; 02 05 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS 04 123 ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA 04 123 OOOS ADMINISTRAÇÃO RECEITAS
04 123 0008 2011 0000 MANUT. E FUNC. SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS (136)
3.3.90,39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA -NV- 0.1.00.0-001 001 /
RS 13.863,03. BURITICUPU-MA.

INFORMÁTICA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Termo de Aditivo N.2 003/19, decorrente do Contrato N." 130701-01/2018-
SEMOU/PMIB. Partes; PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL. através da SECRETARIA

MUNICIPAL DÊ OBRAS E URBANISMO e a Empresa M. R. A. SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, Espécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar  o prazo de execução e vigência do
contrato por igual período. Prazo Aditivado; Fica então aditivado o prazo de vigência e
execução por maLs ISO (cento e oitenta) dias, ficando o prazo prorrogado até 28 de abril
de 2020. Data da Assinatura: 30 de outubro de 2019, Base Legal; Lei 8.666/93 e suas
dernais alterações posteriores. Bacabaí - MA, 30 da outubio de 2019. Carlos Jorge Santos
Silva. Secretário Municipal de Obras e Urbanismo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N? 52/2019

EXTRATO DE CONTRATO NS 454/201S - PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 1525/2018 -
PREGÃO PRESENCIAL SRP N.s 051/2018. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURÍTiCUPU-
MA, por iníerm.édio do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e  a empresa J R MACHADO E CIA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o número 18.715.317/0001-70. OBJETO: Contratação de
empresa para eventual aquisição de combustíveis e lubrificantes para o Fundo municipal
de Saúde de Buriticupu - MA. VIGÊNCIA: O período de execução e vigência do presente
Contrato será até o dia 31 de Dezembro de 2019, a contar da sua assinatura. VALOR 00

CONTRATO: Rá 272.250,00 (Duzentos e setenta e dois mil, e duzentos e cinquenta reais),
MODALIDADE; PRE6AO PRESENCIAL, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93,
RECURSOS; 02 15 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10 302 ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E
AMBIENTAL 10 302 0026 BURITICUPU MAIS SAUDAVEL 10 302 0026 2098 0000 MANUT. E

FUNCIONAMENTO DO HOSPITAL (805) 3 3 90 30 00 MATERIAL 0£ CONSUMO -FT 0.1.14-
310 102-RS 183,662,50 02 15 01 FUNDOMUNiCiPAL DE SAÚDE 10 302 ASSISTÊNCIA
HOSPITALAR AMBULATORIAL 10 302 0026 BURITICUPU MAIS SAUDAVEL iO 302 0026 2114

0000 SERVIÇO DE ATENDIMENTO MOVEI E URGÊNCIA - SAMU (821) 3.3.90.30.00 MATERIAL
DE CCNSUMO-FT 0.1.14-310 103-RS 88.587,50. BURITiCUPU-MA.

EXTRArO DE CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Balsas
público para o conhecimento dos interessados que  o Edital do Pregão Presencial em SRP
N« 52/2029. corn objeto registro de preço para futura e eventual contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em
equipamentos odontoiógicos, hospitalares e ace.ssórios para atender as unidades de saude
geridas pelo Município de Baisas/MA, a ser realizada às 14;30 horas do dia 21 de
novembro de 2019, publicado no Diário Oficial da União do dia 01 de novembro de 2019,
página 206, Seção 3, teve alterações na descrição dos itens 6.2 e 11.10 alínea ”a.l“ e ’'a.2"
do edital. A presente alteração estará disponível no site '-Afww.tce.ce.gov.br e Portal da
Transparência, bem como copia do Edital e seus anexos.

MA, torna

EXTRATO DE CONTRATO N9 373/2019 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Ne 1336/2018 -
PREGÃO PRESENCIAL SRP N.e 056/2-018. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITiCUPU-
MA. por intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a empresa C. ALVES
DE BRITO - ME, inscrita no CNPJ sob o número 05.861.431/0001-43.  OBJETO: contratação
de empresa especializada em fornecimento de agua mineral com e sem gás. a fim atender
as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social de Buriticupu - MA. VIGÊNCIA:
ate dia 31 de Dezembro de 2019, a contar da sua assinatura, VALOR DO CONTRATO: RS

760,00 (setecentos s sessenta reais). MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP, com
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93, RECURSOS; 02 13 00 FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL OS 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 08 122 0018 ASSISTÊNCIA SOCIAL
GERAL OS 122 0018 2040 0000 MANUTE. E FUNC. DO FUNDO MUN. DE ASSiST, SOCIAL

(943) 3 5 90 30 00 MATERIAL DE CONSUMO- NV- 0.1.00.0 - 400 OOQ / RS 5.677,69.
BURITICUPU-MA, 14 DE OUTUBRO DE 2019. BETEI SANTANA RODRIGUES

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA

Balsas-MA, 14 de Novembro de 2019,
HIGINO LOPES SANTOS NETO

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS m 19/2019

A Comissão Permanente da Licitação - CPL, do Município de Balsas - MA,

avisa aos interessados que realizará na sede da Prefeitura Municipal situada na Praça

Professor Joca Rego, 121, Centro, C, E. P.; 65.800-000. Balsas - MA, Licitação Publica

na modalidade abaixo discriminada na forma da Lei Federal nfi 10.520/2002 e Lei

Federai nS 8666/93 e suas alterações posteriores,  e Lei Complementar nS 123/2006 e

147/2014. e demais normas pertinentes à espécie.  O Editai e seus Anexos estão à

disposição dos interessados no endereço supra, de 2® a  feira, no horário das 08:00

às 13:00 horas, onde poderá ser consultado e adquirido gratuitamente, conforme

especificações abaixo. Qualquer informação poderá ser obtida no endereço acima, pelo

telefone (0**99) 3541 2197, ramal 219 ou e-maÜ: cplbaisas2017@gmaii.com.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N9 451/2019 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N« 1329/2018 -
PREGÃO PRESENCIAL SRP N.s 041/2Ü18. PARTES: PREFEITURA MUNiCiPAL DE
BURITICUPU-MA, por rniermédio do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a Empresa. A. A.
FERREIRA - INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES - ME, inscrita no CNPJ sob o
numero 05.148.731/0001-00. OBJETO: Contratação de malharia para fornecimento de
produtos de confecção a fim de atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde
do Município de Buriticupu - MA. VIGÊNCIA: O período de execução e vigência do
presente Contrato será até 31 de dezembro de 2019, contados da sua assinatura.

VALOR 00 CONTRATO RS 186.955,00 (cento e oitenta  e seis mi! e novecentos e

cinquenta e cinco reais). MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 5666/93, RECURSOS: 02 15 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10 301
ATENÇÃO SA5ICA 10 301 0026 BURITICUPU MAIS SAUDÁVEL 10 301 0026 2117 0000
MANUT. DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BASICA (1190) 3 3 90 30 00 MATERIAL DE CONSUMO
-NV-0.1.14-310.102 / R$ 32.005,00 02 15 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10 302
.ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 10 302 0026 BURITICUPU MAIS SAUDÁVEL
10 302 0026 2045 000 MANUT, DO CAPS-CENTRO DE ATENÇÃO PSIC05SOCIAL (790) 3
3 90 30 00 MATERIAL DE CONSUMO -NV-0.1.14-310.102  / RS 1.080,00 02 15 01 FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE 10 302 ASSISTÊNCIA HOSPITALAR  £ AMBULATORIAL 10 302 0026
BURITICUPU MAIS SAUDÁVEL 10 302 0026 2098 0000 MANUT. E FUNCIONAMENTO DO

HiSPiTAL MUNICIPAL (305) 3 3 90 30 00 MATERIAL DE CONSUMO -NV-0.1,14-310.102
/  RS 91.120,00. 02 15 01 FUNDO MUNiCiPAL DE SAÚDE 10 302 A-SSISTÊNCIA
HOSPITALAR E AMBULATORIAL 10 302 0026 BURITICUPU MAIS SAUDÁVEL iO 302 0026

2093 0000 MANUT, E FUNCIONAMENTO DO HiSPiTAL MUNICIPAL (805) 3 3 90 30 00
MATERIAL DE CONSUMO -NV-0.1.14-3ia.l02 / RS 17,480,00. 02 15 01 FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE 10 302 ASSISTÊNCIA HOSPITALAR  E AMBULATORIAL 10 302 0026

BURITICUPU MAIS SAUDÁVEL 10 302 0026 2114 0000 SERVIÇO DE ATENDIMENTO

Data/Hora de Abertura
09/12/2019 - OShSOmin.
Tipo: Menor Preço Global

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para  a Continuidade e Conclusão da
Construção na Escola Municipal Jardim Iracema localizada no bairro Jardim Iracema,
_zqna urbjn^ no Município de Baisas/MA.

TOMADA DE PREÇOS Nô
19/2019

Balsas - MA, 18 de novembro de 2019.

HIGINO LOPES DOS SANTOS NETO

Pregoeiro da CPL

Y
196 ICP

§
Este .ilotumentc oode ser

lrttp;//wvv.

ei«ie-eçô eletròrico

i.ãw.br/aiitontiCidJÓe.htmi, ceio ródigo 05aOZ<.n911í900196

liicado Di>cyn-,ento js:-nâ3i digitaln-entô -ronforme M? nS 2.200-2 de

que -rstiiui a liif.-aestrjture de Châvai PúWrcas Brasilfíirs

24/03,-ZCOi

■V


